СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	ПРОЕКТ №2

	___________ 2021 года №____

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 09 августа 2010 года № 311 «Об утверждении Положения о муниципальном специализированном жилищном фонде муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской  области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 09 августа 2010 года № 311 «Об утверждении Положения о муниципальном специализированном жилищном фонде муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской  области» следующие изменения:
- в главе 3 «Порядок предоставления жилых помещений в общежитиях муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской  области» пункт 22 изложить в редакции следующего содержания:
«22. Жилые помещения в общежитиях предоставляются гражданам, не обеспеченным жилыми помещениями на территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской  области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту (Перменов Ю.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Настоящее решение направить в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения его в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования -
председатель Совета депутатов                                                     О.И. Куличенко
Разослано:  администрации МО Первомайский поссовет, Аппарату Губернатора